
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 106/2017 del 15-05-2017

 
 

OGGETTO
SPESE CTA - LIQUIDAZIONE FATTURE RIPARAZIONE
AUTOMEZZI - DICEMBRE - APRILE 2017

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2017 con
Deliberazione del Consiglio Direttivo n.25/2016 del 27/10/2016 e che con nota del
Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot. 0006291/PNM -
28/03/2017 DIV II assunta a protocollo dell’Ente il 29/03/2017 con n.1179 il
provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 3 del D.P.C.M. 5-7-2002 sono posti a carico del
Bilancio dell’Ente Parco le spese per il funzionamento del C.T.A.;
 
VISTO che si è reso necessario ed urgente procedere alla riparazione di alcuni mezzi
del CTA  e forniture servizi al Comando Stazione di Andria, per garantire il loro
funzionamento;
 
CONSIDERATO che per motivi urgenti ed indifferibili, si è proceduto alla esecuzione
dei servizi sopra specificati;
 
CONSIDERATO che la avvenuta esecuzione si è verificata regolarmente come da
verbale di regolare esecuzione allegato alle fatture,
 
VISTE le fatture:
n. 31 del 31/12/2016 della Ditta Chiarulli con sede a Ruvo di Puglia in via Alessandro
Scarlatti 28/30 per un importo complessivo di € 190,00 relativa alla equilibratura e
manutenzione dei pneumatici dell’automezzo targato CFS 787 AE in dotazione al CTA
– Comando Stazione di Ruvo di Puglia;
n. 4 del 22/03/2017 della Ditta Modugno Pneumatici srl, con sede a Gravina in

1/3



Puglia, alla via Pitagora 24, per un importo complessivo di € 150,01 relativa alla
fornitura di n. 2 gomme per l’automezzo Fiat Panda  targato CC DN 558 in dotazione
al CTA – Comando stazione di Gravina in Puglia;
n. 108 del 09/03/2017 della Ditta Sallicati Domenico Iveco con sede a Gravina in
Puglia alla Via Scarlatti, 18 per un importo complessivo di € 341,60 relativa alla
riparazione e sostituzione pneumatici dell’automezzo Fiat Panda targato CCDN514, in
dotazione al CTA – Comando Stazione di Altamura; e n. 110 del 10/03/2017 sempre
della stessa Ditta, per un importo complessivo di € 992,02 relativa alla riparazione
dell’automezzo Nissan Terrano targato CC DN 631, in dotazione al CTA - Comando
Stazione di Altamura;
n. 124 del 23/03/2017 della Ditta Sallicati Domenico Iveco con sede a Gravina in
Puglia alla Via Scarlatti, 18 per un importo complessivo di € 454,66 relativa alla
manutenzione ordinaria e straordinaria dell’automezzo Fiat Panda targato CCDN 518,
 in dotazione al CTA – Comando Stazione di Altamura;
n. 130 del 13/04/2017 della Ditta Sallicati Domenico Iveco con sede a Gravina in
Puglia alla Via Scarlatti, 18 per un importo complessivo di € 2.369,57 relativa alla
manutenzione dell’automezzo Fiat Panda targato CCDN 554 in dotazione al CTA –
Comando Stazione di Altamura; e n. 131 sempre della stessa Ditta, per un importo
complessivo di € 341,60 relativa alla sostituzione di n. 4 pneumatici dell’automezzo
Fiat Panda targato CCDN 554, in dotazione al CTA – Comando stazione di Altamura;
 

DATO ATTO che occorre procedere all’impegno di spesa, alla liquidazione ed al
pagamento delle fatture su indicate;
 
PRESO ATTO che è presente nel bilancio di previsione 2017 IL Cap. 5015 “Spese per il
funzionamento del CTA”, appartenente all’U.P.B. 1.1.2.1 che presenta la necessaria
copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente, che agli artt. 30 e 32
disciplina l’impegno e la liquidazione delle spese;
 
Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 
DI IMPEGNARE la somma di € 4.839, 46 sul Cap. 5015 “Spese per il funzionamento
del CTA”, appartenente all’U.P.B. 1.1.2.1 del Bilancio di Previsione 2017 regolarmente
approvato;
 
DI LIQUIDARE E PAGARE i seguenti creditori:
 
 

-        Ditta Chiarulli con sede a Ruvo di Puglia in via Alessandro Scarlatti 28/30 per
un importo complessivo di € 190,00 sul Cap. 5015 “Spese per il funzionamento
del CTA – contributo ordinario” del Bilancio di previsione 2017 - U.P.B. 1.1.2.1,
relativa alla fattura sopra indicata, con bonifico bancario su IBAN
IT14U0884441650007001008263; Cig Z291BE571D;

 
-         Ditta Modugno Pneumatici srl, con sede a Gravina in Puglia, alla via Pitagora
24, per un importo complessivo di € 150.01 sul Cap. 5015 “Spese per il
funzionamento del CTA – contributo ordinario” del Bilancio di previsione 2017 -
U.P.B. 1.1.2.1, relativa alla fattura sopra indicata, con bonifico bancario su IBAN
IT54V0705641500000030100556; Cig Z0E1DE2E51;

 

2/3



-         Ditta Sallicati Domenico Iveco con sede a Gravina in Puglia alla Via Scarlatti,
18 per un importo complessivo di € 4.499,45 sul Cap. 5015 “Spese per il
funzionamento del CTA – contributo ordinario” del Bilancio di previsione 2017 -
U.P.B. 1.1.2.1, relative alle fatture sopra indicate, con bonifico bancario su IBAN
IT96D0538541500000001365030 – Cig ZF61D97724, Z8C1D87815,
Z1D1DE7ED6, Z981DFF145, Z9E1DE823B;

 
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di
ottemperare alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del
Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta
contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
FABIO MODESTI

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 

3/3


